
GrosuPiJe (centrala) 
sP 908 s 

• KLASJE I 
*v 2004 I 

2.52 ( 4 9 7 , 4 I v a n c n a G o r i c i ? ) 

1 2 0 0 4 0 1 ! - , | T — Ji'11 "I ''I 
3LI TUEEfeđs.s, 

r ,- A k t i v n a S l o v e n i j a 

w 
KOALICIJSKA LISTA **V^*0 

SLOVENIJA, 

• 

ZBUDI SE! 
S D S 

S . i 

J | j 



VOLITVE POSLANCEV V DRŽAVNI 

ZBOR RS 3 . 1 0 . 2 0 0 4 
Predsednik Republike Slovenije je razpisal redne volitve poslancev v državni zbor, ki bodo 3. oktobra 2004. Odlok o razpisu je objavljen 
v Uradnem listu RS , št. 75/04. 

Poslance v Državni zbor se voli za dobo štirih let na podlagi splošne in enake volilne pravice, neposredno in s tajnim glasovanjem. 

Na volitvah bo izvedeno glasovanje na voliščih na območju Republike Slovenije, glasovanje na voliščih na diplomatsko-konzularnih 
predstavništvih Republike Slovenije v tujini, predčasno glasovanje, glasovanje po pošti z območja Republike Slovenije in iz tujine. 

Volitve poslancev v Državni zbor vodijo in izvajajo volilni organi, imenovani po Z V D Z . To so Republiška volilna komisija, volilne ko­
misije volilnih enot, okrajne volilne komisije ter volilni odbori (4. člen Z V P E P ) . 

Volilna pravica 

Pravico, voliti in biti voljen za poslanca, ima državljan Republike Slovenije, ki je na dan glasovanja dopolnil osemnajst let starosti. 

Uresničevanje aktivne volilne pravice 

Pravico voliti uresničuje volilec osebno, z glasovanjem. Nihče ne more glasovati po pooblaščencu. 

V postopku volitev poslancev iz Republike Slovenije v Državni zbor se bo izvedlo: 

a) splošno glasovanje na voliščih v Republiki Sloveniji, 3. 10. 2004; 
b) predčasno glasovanje 28., 29. in 30. 9. 2004 od 9. do 17. ure na sedežu O V K , Kolodvorska 2, Grosuplje (upravna enota); 
c) glasovanje po pošti na območju Republike Slovenije za osebe, ki bodo 3. 10. 2004: 

• v bolnišnici ali zdravilišču; 
• v domu za starejše občane, pa nimajo stalnega prebivališča v domu; 
• na služenju vojaškega roka; 
• na prestajanju kazni zapora ali v priporu, 

in bodo najpozneje do 26. 9. 2004 vložile zahtevo za tako glasovanje pri okrajni volilni komisiji; 

č) glasovanje na domu 3. 10. 2004 za osebe, ki zaradi bolezni ne bodo mogle priti na volišče, če bodo najpozneje v četrtek, 30. 9. 2004, 
sporočile okrajnim volilnim komisijam, da želijo glasovati na domu. 

Grosuplje, 16. 8. 2004 

/ Andrej Struna, dipl.upr.org. 
tajnik OVK 

http://dipl.upr.org


Republika Slovenija 
O K R A J N A V O L I L N A K O M I S I J A G R O S U P L J E 
4. volilna enota, 3. volilni okraj 

Številka: 008-38/2004 
Datum: 22. 7. 2004 

Na podlagi 39. člena Zakona o volitvah v Državni zbor (Uradni list RS, 44/92, 60/95, 67/97-odločba US , 66/2000 - U Z 80 in 73/2003 
- odločba US), skladno z Odlokom o razpisu rednih volitev v Državni zbor (Uradni list RS, št. 75/2004) je Okrajna volilna komisija 
Grosuplje sprejela naslednji 

SKLEP 
0 DOLOČITVI VOLIŠČ IN NJIHOVIH OBMOČIJ 

I. 
Z a izvedbo volitev poslancev v Državni zbor, ki bodo 3. oktobra 2004, je Okrajna volilna komisije Grosuplje na seji dne 22.7.2004 do­
ločila volišča in njihova območja. 
Za občino Ivančna Gorica veljajo naslednji sedeži volišč: 

zap. 
št. 

oznaka 
volišča 

ime volišča sedež volišča območje volišča 

31. 403032 KULTURNI DOM 
IVANČNA GORICA I. 

Sokolska ul. 4, Ivančna 
Gorica 

Ivančna Gorica 

32. 403033 KULTURNI DOM 
IVANČNA GORICA II. 

Sokolska ul. 4, Ivančna 
Gorica 

Mrzlo Polje, Mleščevo, Škrjanče, Gorenja vas, Veliko Črnelo, Malo Črnelo, 
Vrhpolje pri Šentvidu, Malo Hudo, Stranska vas ob Višnjici, Spodnja Draga 

33. 403034 KULTURNI DOM 
MULJAVA 

Muljava 20 Muljava, Potok pri Muljavi, Oslica, Lcščevje, Mcvce, Velike Kompolje, Male 
Kompolje, Bojan ji Vrh, Velike Vrhe, Male Vrhe, Sušica, Trebež 

34. 4030.35 KULTURNI DOM 
STIČNA 

Stična 11 Stična, Gabrje pri Stični, Mala Dobrava, Vir pri Stični 

35. 403036 GASILSKI DOM 
METNAJ 

Metnaj 2 Metnaj, Mala Goričica, Poljane pri Stični, Planina, Osredek nad Stično, 
Debeče, Obolno, Mekinje nad Stično, Dobrava pri Stični, Pristava nad Stično 

36. 403037 MESTNA HIŠA 
VIŠNJA GORA 

Višnja Gora, Mestni trg 
21 

Višnja Gora, Stari trg, Dedni Dol, Peščenik, Podsmreka, Polje pri Višnji Gori, 
Spodnje Brezovo, Velika Dobrava, Zgornja Draga 

37. 403038 GASILSKI DOM 
KRIŠKA VAS 

Kriška vas 10 Kriška vas, Pristava pri Višnji Gori, Nova vas, Zavrtače 

38. 403039 LOVSKI DOM VRH 
PRI VIŠNJI GORI 

Vrh pri Višnji Gori 38 Vrh pri Višnji Gori, Leskovec, Gorenje Brezovo, Kamno Brdo, Sela pri Višnji 
Gori 

39. 403040 KULTURNI DOM 
ŠENTVID I. 

Šentvid pri Stični 70 Šentvid pri Stični, Pristavlja vas, Griže, Petrušnja vas 

40. 403041 KULTURNI DOM 
ŠENTVID II. 

Šentvid pri Stični 70 Velike Češnjice, Male Češnjice, Veliki Kal, Mali Kal, Šentpavel na 
Dolenjskem, Zaboršt pri Šentvidu, Glogovica, Velike Pece, Artiža vas, 
Radohova vas. Grm, Selo pri Radohovi vasi 

41. 40.3043 GASILSKI DOM DOB Dob 8 Dob pri Šentvidu, Breg pri Dobu, Pokojnica, Škofije, Boga vas, Podboršt, 
Sela pri Dobu, Rdeči Kal, Sad, Male Pece 

42. 403044 GASILSKI DOM 
HRASTOV DOL 

Hrastov Dol 20 Hrastov Dol, Trnovica, Lučarjev Kal 

43. 403045 DOM KRAJANOV 
TEMENICA 

Temenica 2 A Temenica, Čagošče, Dolenja vas pri Temenici, Praproče pri Temenici, 
Pungert, Videm pri Temenici, Bukovica, Šentjurje, Bratnice, Breg pri 
Temenici, Male Dole pri Temenici, Velike Dole pri Temenici 

44. 403046 KULTURNI DOM 
AMBRUS 

Ambrus 56 Ambrus, Kamni Vrh, Kal, Primča vas, Višnje, Bakrc, Brezovi Dol 

45. 403047 GASILSKI DOM 
ZAGRADEC 

Zagradec 11 Zagradec, Fužina, Malo Globoko, Male Rebrce, Velike Rebrce, Breg pri 
Zagradcu, Grintovec, Dečja vas, Kuželjevec, Češnjice pri Zagradcu, Tolčane, 
Valična vas, Marinča vas. Veliko Globoko, Gabrovka pri Zagradcu, Kitni Vrh 

46. 403048 DRUŽBENI CENTER 
KRKA 

Krka 1 d Krka, Gradiček, Ravni Dol, Podbukovje, Laze nad Krko, Veliki Korinj, Mali 
Korinj, Krška vas. Znojile pri Krki, Trebnja Gorica, Gabrovčec, Velike Lese, 
Male Lese 

47. 403049 OŠ STRUGE Lipa 16 Četež pri Strugah, Kolcnča vas. Lipa, Paka, Podtabor, Poliskavec, Pri Cerkvi 
- Struge, Rapljevo, Tisovec, Tržič 

II. 
Ta sklep začne veljati 26. julija 2004. 

Franc Krivic, univ.dipl.prav. 
PREDSEDNIK OKRAJNE VOLILNE KOMISIJE GROSUPLJE 

KNJIŽNICA GROSUPLJE 
Adamičeva 



A k t i v n a Slovenija 
Z vključitvijo Slovenije v Evropsko unijo, v zvezo 25-ih držav, se je prvo obdobje 
samostojnosti naše države zaključilo. Ne želimo ocenjevati, kakšno je bilo. Bilo je in ostaja za 
nami. Časi evforije so mimo, ostaja realnost. Zgodbi o uspehu lahko večina državljanov le 

verjame, ne moremo pa je občutiti na lastni 

S K R A J N I C A S Z A N O V E O B R A Z E ! 

Franci Kek 

Q £ E A k t i v n a Slovenija 

koži. Sedaj je potrebno dodati še zgodbe 
uspehov za vsakega državljana Slovenije 
posebej. 

Obsežna in draga javna uprava hromi tako 
razvoj gospodarstva, znanosti in kulture, kot 
učinkovitost socialnih transferjev. Prednosti 
tržne ekonomije zaradi pristranske in 
nedokončane privatizacije ostajajo znane le 
redkim, slabosti pa mnogim. Družbena 
povezanost, ki nam je nastanek samostojne 
države omogočila, se razkraja. Stranke, ki so 
v letih politične svobode oblikovale naš 
politični prostor, odgovornosti za skupno 
dobro vseh ne zmorejo več. Iskanje soglasja 
omejujejo na istomisleče, zaupali pa naj bi 
jim vsi. 

Le zakaj? Postavi se zase. V Aktivni Sloveniji si prizadevamo za: 

Slovenijo kot ustvarjalno družbo znanja in blaginje, 
delovanje pravne države s povečanjem učinkovitosti javnega sektorja, 
enakopravno medgeneracijsko solidarnost, ki se bo odrazila tudi v bistveni 
davčni razbremenitvi dela, še posebej tistih z najnižjimi dohodki, 
večjo vlogo znanja, izobraževanja in kulture, saj le z vlaganjem v razvoj lahko 
upamo na dobre rezultate gospodarstva, 
trajnostni razvoj kot človeku prijazno okolje, ki temelji na inovativni uporabi 
sodobnega znanja in ki zagotavlja možnosti skladnega regionalnega razvoja, 
soodločanje civilne iniciative pri reševanju razvojnih, okoljskih in socialnih izzivov 
vizijo aktivne Slovenije kot centra odličnosti v Evropski uniji 

Aktivna Slovenija bo, neobremenjena s preteklostjo, povrnila ljudem zaupanje v državo in 
dala upanje za prihodnost. 

V volilnem okraju Grosuplje je kandidat Aktivne Slovenije Marko Glažar iz Višnje Gore. Star je 
28 let. Po izobrazbi je magister ekonomskih znanosti ter univerzitetni diplomirani fizik. 
Trenutno opravlja poklic prodajnega analitika. 

Več o programu stranke lahko preberete na spletni strani www.aktivnasloveniia.si, za 
vprašanja pa vam je naš kandidat na voljo na elektronskem naslovu 
marko.qlazar@aktivnaslovenija.si 

Postavi se zase z Aktivno Slovenijo 

http://www.aktivnasloveniia.si
mailto:marko.qlazar@aktivnaslovenija.si


J a n e z L e s j a k 
Odgovornost, temeljitost, predanost, 

Od rojstva živi v Grosupljem. Višješolski študij organizacije dela je končal 
ob delu. V mladih letih je bil ustvarjalen in aktiven v mladinskih, 
taborniških, športnih in drugih družbenih dejavnostih. Po končanem 
služenju vojaškega roka seje zaposlil kot referent za propagando na 
Turistični zvezi Slovenije. 

Nato je prestopil v aktivno službo v Teritorialni obrambi Slovenije, kjer je 
dvanajst let sodeloval pri organizaciji in vodenju slovenskih obrambnih 
sil. V času osamosvajanja Slovenije je bil poveljnik 5. pokrajinskega štaba 
Teritorialne obrambe za Ljubljansko pokrajino vse do odhoda enot 
jugoslovanske vojske iz Slovenije. 

V obdobju tranzicije in gospodarskega prestrukturiranja seje prekalil kot 
gospodarstvenik in direktor grosupeljskega podjetja. Zaradi neurejenih 
razmer v občini in neizkoriščenih razvojnih možnosti regije je kot 
strankarsko neopredeljen vstopil v politiko. S svojimi izkušnjami in vizijo 
je želel dejavno poseči v pozitivne razvojne spremembe v svojem okolju. 
Zdaj je že drugi zaporedni mandat župan občine Grosuplje. 

Kaj je vaša glavna odlika? 
Naloge zagnano opravljam in jih z doslednostjo in 
vztrajnostjo vedno speljem do konca. Za vse svoje 
odločitve sprejemam polno odgovornost. 

Kaj lahko premaknete v OZ? 
S svojimi dolgoletnimi izkušnjami lahko sodelujem pri 
konstruktivnih strokovnih odločitvah, s pozitivnim 
odnosom pa umirjam neproduktivne medstrankarske 
in politične strasti. Državni zbor vidim kot prostor 
modrih dogovorov v dobro Slovenije. 

Kako se bo to poznalo v vašem 
volilnem okraju? 
Dolgoletno bivanje v našem kraju, tesno sodelovanje z 
občani, poznavanje njihovih težav in stisk, seveda pa 
tudi dolgoletne izkušnje iz gospodarstva in 
županovanja, mi dajejo celovit vpogled v problematiko, 
a tudi priložnosti našega okolja. Še naprej se bom 
zavzemal za reševanje pravične cestninske in prometne 
ureditve za naš okraj, iskal nove možnosti za razvoj 
okolja in prebivalcem prijaznega gospodarstva ter 
odpiranja dobrih delovnih mest. Posebno pozornost 
bom namenjal sistemski ureditvi položaja malih 
kmetov, ki so nosilci kulturne tradicije, tvorci 
poseljenosti in kultiviranja podeželja. Zavzemal se bom 
za večji pomen in možnosti lokalnih skupnosti pri 
odločanju o otroškem varstvu, sociali, cestah, 
infrastrukturi ter za temu primerno državno finančno 
podporo. 

Kdo vas bo volil? 
Pričakujem široko podporo. Z dosedanjim delom in 
odnosi sem dokazal, da s pravimi, pravičnimi in 
strokovnimi odločitvami znam najti nestrankarske 
rešitve v dobrobit najširše skupnosti. 

Kakšna bo Slovenija čez deset let? 
Dosedanji nesporno dobri rezultati in razvoj Slovenije 
od osamosvojitve dalje nam potrjujejo, da si prihodnost 
znamo ustvarjati. 
Z vstopom v Evropsko unijo se nam ponujajo nove 
možnosti in priložnosti - vendar nam Evropa sama od 
sebe ne bo dala ničesar. Zato zaupam v naš narod, da 
bo svojo prihodnost tudi vnaprej gradil sam, na lastnih 
ciljih, s svojo pridnostjo in s skupnimi napori. Slovenijo 
vidim kot eno najbolj uspešnih evropskih držav: morda 
ne najbolj bogatih, zato pa človeku in ljudem prijaznih 
ter varnih. 

Skupaj spreminjamo 

Slovenijo 

J a n e z Les jak , kandidat za poslanca 
župan občine Grosuplje 
Partizanska cesta 3, Grosuplje 
01/757 14 12 
janez.lesjak@lds.si 
www.lds.si 

LIBERALNA DEMOKRACIJA 
SLOVENIJE 

mailto:janez.lesjak@lds.si
http://www.lds.si


SLOVENIJA, 

ZBUDI SE! 

KOALICIJSKA LISTA 
• GLAS ŽENSK SLOVENIJE 
• ZVEZA ZA PRIMORSKO 
• ZVEZA NEODVISNIH SLOVENIJE 
• NOVA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

Sem NIKOLAT ERJAVEC, diplomirani socialni delavec, 
in bom VAŠ POSLANEC, če se boste VI tako odločili! 

Sem predsednik Nove demokracije Slovenije in odloči l sem se, da se vključim v volilno ponudbo za D Z v volilnem 
okraju Dobrepolje,Grosuplje in Ivančna Gorica. 
Mlada polit ična stranka, ki ji predsedujem že drugo leto, bo na letošnjih volitvah v D Z nastopila na zgornji 
koalicijski listi. 

ZAKAJ BI VOLILI MENE? 

ker prisluhnem ljudem in razumem vsakršne težave, ki pestijo ljudstvo, 
ker se povsod zavzemam za izpolnjevanje potreb vsakogar, še posebej pa za potrebe »malih« ljudi, 
ker imam rad ljudi in ni mi vseeno, kako nam v Sloveniji gre. 

Kdor me pozna, ve, da vedno delam po svoji vesti in po svojih najboljših m o č e h , pri tem pa uporabljam tudi svoje 
bogate izkušnje ter strokovno znanje, ki sem sijih pridobil v svoji bogati delovni in politični karieri. 
Pomembno je, da volite in koga boste volili. 

Volite zame, če bi radi oblast, ki bo delala za Vas in za Vašo korist. 

ZAKAJ TA LISTA ? 
• ker se in se bomo še bolj odločno zavzemali za boljše delovne in življenjske pogoje v naši državi, 
• ker želimo, da Slovenija z lastnim ponosom in ponosom njenih predstavnikov v Evropi in svetu ohrani svojo 

samostojnost in suverenost, 
• ker morajo v Sloveniji, ki ima največ žensk, tudi one dobiti ustrezno veljavo, 
• ker storilcem kaznivih dejanj ne bomo dovolili, da bi se lahko izmikali odgovornosti preko parlamentarnih 

preiskovalnih komisij, interpelacij in podobnih načinov, 
• ker napovedujemo boj zoper izkoriščanje in zlorabljanje nižjega sloja prebivalstva. 

v 

Drage volivke in volivci, čas je, da končno in ODLOČNO rečete: 
P O S T ' N A M T E ! 



Nova smer, 
nova priložnost. 
Nova Slovenija 
Slovenija je na razpotju, imamo priložnost, da uberemo novo smer. Novo 
smer, ki kaže pot v novo Slovenijo. Takšno Slovenijo, ki si jo zaslužimo vsi 
aržavljani in državljanke. Slovenijo vrednot kot so: 
dostojanstvo vsakega človeka, svoboda, domoljublje in poštenost. 

v Novi Sloveniji si bomo zato še posebej prizadevali s svojim letošnjim volilnim programom, v katerem se zavzemamo za 
družinam naklonjeno, gospodarsko uspešno, finanCno trdno in socialno varno Slovenijo. Vladajoča koalicija nas je 
pripeljala do stanja, ki zahteva takojšnje ukrepanje na treh ključnih področjih in sicer na področju: 

• družinske politike in šolstva, 
• gospodarstva in javnih finacter 
• socialne politike. 

Lokalna politika 
Kot občan občine Ivančna Gorica si bom v Državnem zboru prizadeval za pospešene investicije v malo gospodarstvo in 
infrastrukturo v naši občini preko pristojnih ministrstev. Dobro se zavedam problema ostarelih v naši občini in potreb po 
domu za njih. Zavzemal se bom, da bo gradnja doma za ostarele v ivančni Gorici ena izmed prioritet državne socialne 
politike. Ravno tako se bom vključeval v učinkovito in pospešeno reševanje romske problematike, kjer si bom prizadeval, 
da se sprejme poseben zakon, ki bo rešil vsa odprta vprašanja. 

Družinska politika 
Ker se zavedam, da je družina osnovna celica vsake družbe, si bom v Državnem zboru prizadeval za pomoč in davčne 
olajšave za družine z več otroki, za družine z bolnimi člani in za družine v demografsko ogroženih predelih države. 

Podjetništvo 
Kot podjetnik, ki zelo dobro pozna problem malega gospodarstva, si bom v Državnem zboru prizadeval za razvoj 
malega in srednjega podjetništva ter fleksibilnost na trgu dela, za razvoj domačega kapitalskega trga in preoblikovanje 
sedanjega zastarelega bančnega sistema ter za skrajšanje časa pri ustanavljanju gospodarskih družb. 

Kmetijstvo 
V Državnem zboru se bom zavzemal za razvoj in podporo družinskih kmetij. Prizadeval si bom za uveljavitev ekološkega 
kmetovanja in biološkega pridelovanja hrane, saj slednje lahko predstavlja dodatni vir zaslužka za manjše kmetije, ter 
tudi za ustanovitev posebnega vzajemnega sklada za pomoč kmetom pri naravnih nesrečah. 

Vabim vas, da se v nedeljo 3. oktobra 2004 vsi skupaj udeležimo volitev in 

Andrej Sekirnik 

Nova Slovenija 

Nova Slovenija 
Kršćanska if udska stranka 



. . .TAKO SO O K M E T U PISALE DOLENJSKE NOVICE LETA 1889... 

Dolenjske novice št. 12/1889 

»Kmeta cenijo sicer vsi narodje, a posebno ga imajo v čislih Slovenci, mislimo namreč Slovenci 
boljših stanov. Trdni kmetje in kmetovalci so pa tudi vsega spoštovanja vredno ljudstvo, najboljša 
zaslomba vsaki državi. Od dobrega kmeta ima država največ dobička. 
On redno plačuje davke, pošlje svojega sina v vojake, izkazuje pokorščino in prideluje dobre 
sadeže, po katerih rad seže gospod, meščan, trgovec in obrtnik. A l i so nastopili taki časi, da se bode 
kmet težko obdržal, da bode težko shajal, namreč zabredel v globoke dolgove ter prišel naposled ob 
živino in polje. Vsaj je znano, da dobro napreduje le tista kmetija, katera ni zadolžena in katero 
obdelujejo pridni domačini....« 
»Poslance volimo v ta namen, da za svoje volilce v dotičnem zboru kaj store in da o svojem 
delovanju volilcem včasih tudi kaj poročajo. Teh svojih dolžnosti se morajo poslanci zavedati.« 

vse to še kako velja tudi danes. 

IMAMO PRAVO KANDIDATKO 
ZA POSLANKO V DRŽA VNI ZBOR 

Slovenska ljudska stranka ima prav gotovo eno pomembnejših vlog v slovenski politiki, tako na državnem 
kot tudi na lokalnem nivoju. To seje pokazalo s številnimi predlogi, pobudami in raznimi projekti, kijih ne bi 
bilo, če ne bi bilo marljivih posameznikov in posameznic, združenih v skupine, ki delujejo znotraj stranke 
SLS. Ena od njih je prav gotovo ga. Milena Vrhovec, kandidatka za poslanko Slovenske ljudske stranke v 
volilnem okraju Ivančna Gorica, Grosuplje in Dobrepolje. Gospa Milena je človek z izrazitim občutkom za 
stike z ljudmi. Zna jim prisluhniti, svetovati in jim pomagati, če je le mogoče. Kot kmetijska pospeševalka in 
kasneje direktorica v zadrugi ter kot občinska svetnica se je izkazala pri številnih uspešno organiziranih 
prireditvah v občini. Mnoge strokovne ekskurzije, tekmovanja oračev, koscev, pa razstava živine in 
kmetijskih pridelkov so samo del njenih aktivnosti. Nenazadnje se je njena organizacijska sposobnost 
pokazala tudi v izjemni soorganizaciji prireditev Letalskega kluba Šentvid in radia Zeleni val. 

Z velikim občutkom za težavno delo v društvih, klubih in krajevnih skupnostih je opazna s številnimi 
predlogi in pobudami v občinskem svetu. Z odločnostjo in jasnimi stališči ima njena beseda težo pri nastopih 
v javnosti. Zna pokritizirati, pohvaliti, in prav na njeno pobudo in pobudo SLS je bilo podeljenih kar nekaj 
občinskih nagrad organizacijam, posameznikom in društvom. Njena vztrajnost v politiki za dobro občine in 
občanov seje izrazito pokazala pri reševanju cestninske problematike v Ivančni Gorici. 

Milena Vrhovec že trideset let deluje v domačem okolju, kar je zahtevna stvar, zato je včasih deležna 
kritike, vendar je to ne vrže iz tira. Ravno to j i daje moč, da se bo še naprej izrazito zavzemala za svoj kraj, 
občino in ljudi s tega področja, za razliko od ostalih, ki j ih ljudje ne hvalijo in ne grajajo, skupnosti pa tudi 
ničesar ne prispevajo. Po volitvah v Evropski parlament v javnosti večkrat slišimo: » Škoda, da But ni bil 
izvoljen.« Nič se ne zgodi samo po sebi in nič ni samoumevno. Treba je iti na volišče ter voliti stranko in ljudi, 
ki so se v preteklosti že izkazali in od katerih v bodoče lahko kaj pričakujemo. Brez dvoma je ena od teh 
Milena Vrhovec, kandidatka za poslanko DZ na listi SLS. 

Pojdimo na volišča in oddajmo svoj glas kandidatki, ki bo imela posluh tudi za vas. 
OO SLS Ivančna Gorica 

Izberimo 



S P O Š T O V A N E V O L I V K E IN V O L I L O ! 
NAJ SE VAM PREDSTAVIM 
Rodila sem se 15. maja 1958 kmečkim staršem na 
srednje veliki kmetiji v Metnaju. Imam leto dni 
mlajšo sestro, ki z družino vodi kmetijo. Od malega 
sem bila vajena skromnosti in sem poprijela za 
vsako kmečko in gospodinjsko delo. Po uspešno 
zaključeni gimnaziji v Stični sem nadaljevala študij 
agronomije v Ljubljani. Potem ko sem diplomirala, 
sem se leta 1980 zaposlila v Kmetijski zadrugi 
Stična, kjer delam še danes. Trinajst let sem bila 
pospeševalka v zadrugi, od leta 1993 dalje pa sem 
direktorica K Z Stična. Srečna sem, da sem si izbrala 
pravi poklic, saj me delo s preprostimi in delovnimi 
ljudmi osrečuje in bogati. 
Leta 1985 sem si ustvarila družino. Z možem imava 
dve hčeri, stari 18 in 15 let. Družina in krščanske 
vrednote mi veliko pomenijo. 
Od leta 1994 dalje sem svetnica SLS v občini 
Ivančna Gorica. V vseh mandatih sem sodelovala v 
raznih odborih in komisijah, sem pa tudi aktivna 
članica uredniškega odbora občinskega časopisa 
Klasje. 
Od leta 2003 dalje sem predsednica Letalskega 
kluba Šentvid. 
Več let sem aktivna tudi v organih Zadružne zveze 
Slovenije (trenutno sem podpredsednica ZZS), 
Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije, in seveda 
v občinskem odboru SLS. 

ZAKAJ SEM SE ODLOČILA, 
DA KANDIDIRAM? 
- ker imam podporo Slovenske ljudske stranke, 
- ker menim, da s svojim znanjem in izkušnjami 

lahko pripomorem h kakovostnejšemu in 
boljšemu življenju na podeželju, 

- ker je z večjo prisotnostjo žensk v voljenih 
telesih politični proces bolj konstruktiven in 
manj konfliklen. 

Milena Vrhovec 
ZA KAJ SE BOM ŠE POSEBEJ ZAVZEMALA? 
- za zdravo poslovno okolje podjetjem in odpravo administrativnih ovir za podjetniške pobude, 
- da postane razvoj podeželja ena temeljnih razvojnih prioritet, 
- za primerno dohodkovno raven slovenskega kmeta, kar je ključnega pomena pri ohranjanju 

podeželja, 
- za večjo socialno varnost in enakost vseh državljanov, 
- za poštenje in pravni red, ki mora veljati za vse enako, 
- za boj proti korupciji, 
- za ureditev romske problematike z ustrezno zakonodajo, 
- za izobraževanje in zaposlitvene možnosti mladih, 
- za ustrezno podporo športu in kulturi. 

Slovenska ljudska stranka je stranka slovenskega ljudstva s krščanskimi in tradicionalnimi vrednotami in ima 

najdaljšo zgodovino med vsemi strankami. Je stranka, k i verjame v sočutje do človeka, pravičnost, 

solidarnost in strpnost. Z a vse te vrednote se bom nesebično in z vso svojo sposobnostjo zavzemala tudi jaz. 

Nasvidenje na volitvah, 3. oktobra 2004. 
| Q M * J ] C A G R O S U P i J l 

Adarracfi 

Milena Vrhovec 

1 c 



s s • SLOVENIJA no novi poti 

Spoštovane občanke 
in občani občine 
Ivančna Gorica! 

Slovenija je na novi poti. Uspeli smo 
jo povezati v EU in NATO. Je uspešna 
in razvita država, na kar smo lahko 
upravičeno ponosni. Pri njenem so­
ustvarjanju smo pripomogli prav vsi 
in jo utemeljili na strpnem sodelo­
vanju vseh strank in generacij. 

V Slovenski demokratski stranki si 
želimo, da bi bila Slovenija prostor 
enakih možnosti za vse in da bi bil 
uspeh posameznika odvisen izključno 
od njegove marljivosti in sposobno­
sti. Da bo življenje lepo in da se bodo 
družine odločale za več otrok. 

Prizadevali si bomo ustvariti ugodne 
pogoje za nastanek ter razvoj malih 
in srednjih podjetij, ki predstavljajo 
gonilo razvoja in ustvarjajo delovna 
mesta. Vlada mora namreč delovati 
kot servis gospodarstva in podjetjem 
zagotavljati prijazno davčno ter regu-
lativno okolje in plačilno disciplino. 

Za hitrejši razvoj v skupno dobro 
bo Slovenska demokratska stranka 
namenila več denarja zdravju ljudi, 
ohranjanju zdravega okolja, znanju in 
izobraževanju, znižala davke, zagoto­
vila učinkovito in prijazno obravnavo 
v državnih uradih, oblikovala stabilen 
sistem zdravstvenega in pokojninske­
ga varstva, zmanjšala razvojne razlike 
med slovenskimi regijami. 

Prepričani smo, da morajo ljudje v 
lokalnih okoljih imeti možnost sou­
stvarjati bodočo politiko in podobo 
kraja ter občine, zato si bomo pri­
zadevali, da bodo sredstva, ki jih 
namenja državni proračun, v večji 
meri namenjena razvoju lokalnih sku­
pnosti. Na področju občine Ivančna 
Gorica so zlasti pereči problemi na 
področju modernizacije gospodar­
ske infrastrukture, še zlasti državnih 
cest, ki so, še poebno nekatere, v 
katastrofalnem stanju. Kot predno­
stno nalogo v občini Ivančna Gorica 
zato vidimo njihovo takojšnjo poso­
dobitev. Na področju razvoja komu­
nalne infrastrukture bomo spodbujali 

w w w . s d s . s i 

J a n e z J A N Š A 

i 
SLOVENIJA 

na novi poti 

SDS 
pospešitev izgradnje kanalizacijske­
ga in vodovodnega omrežja v občini, 
saj želimo našim vnukom ohraniti 
zdravo življensko okolje. Prizadeva­
li si bomo za čim prejšnji sprejem 
Zakona o romih in s tem rešili pro­
blem, pred katerim si je dosedanja 
oblast zatiskala oči in ga prepuščala 
v reševanje lokalni skupnosti in pri­
zadetim občanom. 

Slovenska demokratska stranka je 
zazrta v prihodnost, ne v preteklost. 
Prihodnosti ne smejo obremenjevati 
pretekle delitve. Uspešno Slovenijo 
moramo graditi vsi njeni državljani in 
državljanke skupaj. 

V Slovenski demokratski stranki 
vemo, kaj pomeni dana beseda. Če 
nam boste na volitvah zaupali voden­
je Slovenije, se bomo svoje odgovor­
nosti do vas močno zavedali. 

Drage prijateljice in prijatelji, 

na volitvah potrebujemo vašo 
podporo. Vsak glas bo po­

memben. Le tako bomo lahko 
udejanjili svoj program in po­

magali Sloveniji stopiti na novo 
pot. 

Janez Janša 

http://www.sds.si


Jerica Mrzel 
Prihodnost za vse! 

3ZLSD 
Stranka za prihodnost 




